
€ €

30,50€           

152,93€         

519,00€         

250,00€         

1.263,00€     

928,56€         

1.550,00€     

404,00€         

9.420,00€     

1.650,00€     

400,00€         

17.120,00€   16.567,99€   

552,01€   

CANCELLERIA

FERRAMENTA

Impianto Elettrico 

Sito Internet

Creazione Grafica e Stampa

Tributi SIAE

Gonfiabili e Personale eddetto

TOTALE A

Proventi raccolti tra attività imprenditoriali e 

commerciali Edili

Proventi raccolti tra attività commerciali tipo Bar 

e Ristorazione
4.000,00€     

Proventi raccolti tra attività commerciali tipo 

Gastronomie Varie
1.800,00€     

Proventi raccolti tra attività commerciali tipo 

Abbigliamento Moda 
3.800,00€     

Proventi raccolti tra Coop. e Aziende Agricole 2.420,00€     
Prodotti Tessili e operazioni annesse

970,00€         

Proventi Vari 4.130,00€     

DIFFERENZA 

BILANCIO EVENTO "NOTTE BIANCA ORTESE 2012"

Intrattenimenti vari 

Palchi e Service

Divise Associative

TOTALE B

ENTRATE USCITE

 
 
 
 

GADIT 
GUARDIE   AMBIENTALI   D’ITALIA 

Associazione riconosciuta dal Ministero dell’Ambiente del Territorio e del Mare (D.M. n. 75/09) 
DELEGAZIONE COMUNALE di ORTA NOVA (FG) 

Sede Operativa: Via Carlo D’Angiò 4 – 71045  e-mail: gadit.ortanova@libero.it   
TELEFONO (H24) 338 99 76 627 


