



GADIT

GUARDIE AMBIENTALI D'ITALIA

Associazione riconosciuta dal Ministero dell'Ambiente del Territorio e del Mare (D.M. n. 75/09)

DELEGAZIONE COMUNALE di ORTA NOVA (FG)

Sede Operativa: Via Carlo D'Angiò 4 – 71045 e-mail: gadit.ortanova@libero.it

TELEFONO (H24) 338 99 76 627

BILANCIO EVENTO "NOTTE BIANCA ORTESE 2012"

ENTRATE	€	USCITE	€
Proventi raccolti tra attività commerciali tipo Bar e Ristorazione	€ 4.000,00	CANCELLERIA	€ 30,50
		FERRAMENTA	€ 152,93
Proventi raccolti tra attività commerciali tipo Gastronomie Varie	€ 1.800,00	Impianto Elettrico	€ 519,00
		Sito Internet	€ 250,00
Proventi raccolti tra attività commerciali tipo Abbigliamento Moda	€ 3.800,00	Creazione Grafica e Stampa	€ 1.263,00
		Tributi SIAE	€ 928,56
Proventi raccolti tra Coop. e Aziende Agricole	€ 2.420,00	Gonfiabili e Personale edetto	€ 1.550,00
		Prodotti Tessili e operazioni annesse	€ 404,00
Proventi raccolti tra attività imprenditoriali e commerciali Edili	€ 970,00	Intrattenimenti vari	€ 9.420,00
		Palchi e Service	€ 1.650,00
Proventi Vari	€ 4.130,00	Divise Associative	€ 400,00
TOTALE A	€ 17.120,00	TOTALE B	€ 16.567,99

DIFFERENZA	€ 552,01
------------	----------